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à la carte
ENTRÉES 
E1  
E2  
E3   
E4   
E5   
E6
E7

MISO soupe japonaise
Salade de choux 
Haricot vert japonais  
Nêm au poulet et légumes  
GYOZA raviolis au poulet et légumes (6 pièces) 
Wakame Salade d'algue
Oshinko Radis mariné

............................2,50€ 
.....................................2,50€

..............................4,50€ 
(4 pièces) ...........4,50€ 

5,50€ 
..........................4,50€ 

.............................4,00€ 

ACCOMPAGNEMENTS
A1
A2
A3
A4

Riz blanc
Riz vinaigré
Riz osaka (riz sauté)
Nouilles sautées aux légumes

................................................2,00€ 
............................................2,50€

................................4,50€
..................7,00€

SUSHI (par paire) 
SU1   
SU2      
SU4  
SU5   
SU6   
SU7   
SU8   
SU9   
SU10 

......................................3,90€ 
.......................................3,90€  

............................................3,90€ 
....................................3,90€ 

............................... 3,90€
..........................................3,90€ 

....................................4,50€ 
.........................4,50€ 

..........................................4,50€

SHAKE Saumon 
MAGURO Thon 
TAÏ Daurade 
SABA Maquereau  
TAMAGO Omelette
TAKO Poulpe 
ANAGO Anguille 
IKURA Œufs de saumon 
EBI Crevettes

SASHIMI (par 10 tranches) 

SA1  
SA2      
SA4   
SA5   
SA6    
SA7    

SHAKE Saumon
MAGURO Thon  
TAÏ Daurade 
SABA Maquereau 
TAKO Poulpe 
ANAGO Anguille 

....................................10,50€
.....................................11,50€  

.........................................11,50€ 
.................................10,50€ 

........................................10,50€ 
..................................12,00€ 

TARTARES 
TTS   
TTT  

Saumon avocat sur riz vinaigré
Thon avocat sur riz vinaigré

................7,00€ 
.....................8,00€



SPÉCIAL SAUMON (par 6 pièces)          6,50€ 
SS1-Avocat                      SS4-Saumon, avocat    
SS2-Fromage                   SS5-Fromage, avocat
SS3-Concombre               SS6-Omelette, avocat

SHAKE MAKI Saumon
TEKKA MAKI Thon 
IKURA MAKI Œufs de saumon 
KAPPA MAKI Concombre 
MAKI Fromage  
MAKI Avocat Crabe

MAKI (par 6 pièces ) 
MA1
MA2
MA3
MA4
MA5
MA6

...........................3,90€
................................3,90€ 

.............4,50€ 
......................3,90€ 

.....................................3,90€  
.............................3,90€

 
Saumon, avocat, menthe
Thon, avocat, menthe
Surimi, avocat, menthe 
Crevette, avocat, menthe
Tempura 

MAKI PRINTEMPS (par 6 pièces)
MP1
MP2
MP3
MP4
MP5

.....................6,50€
...........................6,50€
.........................6,50€

.....................6,50€
..............................................6,90€

NEGIMA Poulet 
TSUKUNE Boulettes de poulet
TEBA Aile de poulet
GIYUNIKU Bœuf
NIKU CHEESE Bœuf au fromage 
UZURA Caille 
KAMO Canard
Courgette 
Champignon
EBIYAKI Gambas 
KAIBASHIRA Noix de St. Jacques
SHAKEYAKI Saumon 
TEKKAYAKI Thon 
TAIYAKI Daurade
SABAYAKI Maquereau
IKAYAKI Seiche

YAKITORI (par paire) 
Y1
Y2 
Y3
Y4
Y5
Y6
Y7
Y8
Y9
Y10
Y11
Y12
Y13*
Y14*
Y15*
Y16*

....................................3,50€
................3,50€

..............................3,50€
..................................3,80€

...........4,00€ 
......................................4,00€ 
.....................................4,00€

............................................3,50€ 
.......................................3,50€

..................................5,00€ 
..........6,00€

............................4,80€ 
..................................4,80€ 
.................................4,80€

...........................4,80€
....................................4,80€

CALIFORNIA MAKI Saumon, Avocat
CALIFORNIA MAKI Thon, Avocat 
CALIFORNIA MAKI Crabe, Avocat
CALIFORNIA MAKI Fromage, avocat
CALIFORNIA MAKI Thon cuit
CALIFORNIA MAKI Poulet cuit
FUTOMAKI (6 pièces)
TEMAKI (1 cornet)   
Avocat saumon / Avocat thon / Avocat crabe
CALIFORNIA TEMPURA CREVETTE

CALIFORNIA (par 8 pièces) 
MA7
MA8
MA9
MA10
MA11
MA12
FM
TM

CT  

.....5,90€ 
..........5,90€ 
........5,90€

....5,90€
................5,90€

.............5,90€
..............................6,90€

   .................................3,90€

........6,50€ 

*selon arrivage



Salade
S1  Salade saumon avocat    
S2  Salade crevette avocat             
S3  Salade Mixte                            
     (saumon, thon, crevette, crabe, avocat)

9,80€
9,80€

10,80€

Salade verte ou salade de choux au choixSalade verte ou salade de choux au choix

Udon bœuf                            9,80€
Udon fruits de mer               10,80€
Udon spécial tempura          10,80€

Udon
Soupe de nouilles

Curry au poulet               
Curry au boeuf                 
Curry aux fruits de mer  

9,80€
9,80€

10,80€ Curry



Thon Tataki    
14,80€
(servi avec riz)     

Daurade Royale 
au Basilic 
11,80€ 
(servi avec riz)     

Tempura crevette 

(6 pièces)      

12,80€

(servi avec riz)     

Karaage       

7,80€

(servi avec riz)     



MM1 TORIDON       9,00€

MM4 UME              11,20€

MM6 KINKAKU     10,80€

MM2 NIKUDON    10,20€

MM3 SHAKEDON   11,20€ 

MM5 MATSU           9,50€

4 Brochettes :
2 poulet, 2 boulettes de poulet 
*servis avec 1 soupe, 1 salade et 1 riz

4 Brochettes de boeuf 
*servis avec 1 soupe, 1 salade et 1 riz

4 Brochettes de saumon 
*servis avec 1 soupe, 1 salade et 1 riz

9 Sashimi variés
*servis avec 1 soupe, 1 salade et 1 riz

3 Sushi, 6 Maki
*servis avec 1 soupe, 1 salade

8 California maki, 4 Nêms
*servis avec 1 soupe, 1 salade 

Menu midi



A      11,00€
8 California maki saumon,
3 Sushi saumon
*servis avec 1 soupe, 1 salade

B      12,90€
6 Raviolis grillés (poulet, légumes),
4 Brochettes de bœuf au fromage 
ou saumon grillé
*servis avec 1 soupe, 1 salade et 1 riz

C       12,90€
8 California maki saumon, 
4 brochettes : 2 boulettes de poulet, 
2 bœuf au fromage
*servis avec 1 soupe, 1 salade et 1 riz

D       16,50€
Tartare saumon avocat, 
6 Spécial saumon, 6 Maki printemps, 
*servis avec 1 soupe

E       33,80€ (pour 2 personnes)

10 Sashimi, 8 Sushi, 8 Maki tempura, 6 Brochettes : 2 boulettes de poulet, 
2  bœuf au fromage, 2 saumon) *servis avec 2 soupes, 2 salades et 2 riz

Menu midi et soir



P1           16,50€
10 sushi variés 

P2           16,50€
8 sushi, 
6 maki ou 6 california 

P3           16,90€
16 sashimi variés

P4           11,80€
Assortiment de 18 maki 

P5          15,80€
Assortiment de 18 california maki

P6          15,90€
10  brochettes variées

Supplément d'une soupe et une salade de choux  1,50€

Assiette assortiment



M1 HAGI                 11,50€
5 Brochettes de viandes variées
*servis avec 1 soupe, 1 salade et 1 riz

M2 CHEESEYAKI     11,50€     

4 Brochettes de bœuf au fromage
*servis avec 1 soupe, 1 salade et 1 riz

M3 KIRI                   13,80€
7 Brochettes de viandes variées
*servis avec 1 soupe, 1 salade et 1 riz

M4 BOTAN           15,00€
2 Ebiyaki (gambas), 
5 Brochettes de viandes variées
*servis avec 1 soupe, 1 salade et 1 riz

M5 NARA              16,80€
7 Brochettes de fruits de mer variées
*servis avec 1 soupe, 1 salade et 1 riz

Nos Menus



M6 TEMPURA          16,50€
Beignet de crevettes (6 pcs)
ou Beignet de crevettes et légumes 
*servis avec 1 soupe, 1 salade et 1 riz

M7 CHIRASHI        14,50€
12 Tranches de sashimi sur riz vinaigré
(saumon, thon ou variés)
*servis avec 1 soupe, 1 salade

M8 FUTOMAKI       12,80€
6 Futomaki, 2 Sushi saumon
*servis avec 1 soupe, 1 salade

M9 NIGIRI               13,80€
                                                                     
8 Sushi variés
*servis avec 1 soupe, 1 salade

M10 BENTO              18,00€
8 Sushi variés, 9 Maki variés       *servis avec 1 soupe, 1 salade 



M11 MORIWASEE   15,80€
9 Sashimi variés, 4 Sushi variés 
*servis avec 1 soupe, 1 salade et 1 riz 

M12 SAKURA         19,00€
9 Sashimi variés, 
4 Sushi variés et 8 California maki
*servis avec 1 soupe, 1 salade 

M13 OKUKA           14,80€ 
9 Sashimi variés, 8 California maki 
*servis avec 1 soupe, 1 salade et 1 riz

M14 MORI              14,50€
12 Tranches de Sashimi variés
*servis avec 1 soupe, 1 salade et 1 riz

M15 TOKUJO              
18,00€
16 Sashimi variés
*servis avec 1 soupe, 
1 salade et 1 riz



M16 NAGONO         14,80€
8 California maki, 
3 Sushi saumon, 6 Gyoza 
*servis avec 1 soupe, 1 salade 

M17 KIKU               15,50€
5 Brochettes de viandes variées
3 Sushi, 3 Maki
*servis avec 1 soupe, 1 salade et 1 riz

M18 FUJI                   16,50€
5 Brochettes de viandes variées
9 Sashimi variés
*servis avec 1 soupe, 1 salade et 1 riz

M19 NORI 3           16,00€
4 Brochettes de saumon
3 Sushi, 3 Maki
*servis avec 1 soupe, 1 salade et 1 riz

M20 NORI 9              17,00€
4 Brochettes de saumon grillés
9 Tranches de sashimi variés
*servis avec 1 soupe, 1 salade et 1 riz

M21 SAMOURAI   22,50€
5 Brochettes de viandes variées
4 Sushi, 9 Sashimi
*servis avec 1 soupe, 1 salade et 1 riz



Menu  pour 2 pers.
NAGOYA           45,00€
20 Sashimi variés, 12 Maki variés, 
12 Sushi variés, 6 Gyoza
*servis avec 2 soupes, 2 salades

NAGOYA LÉGENDAIRE           
52,00€
20 Sashimi variés, 10 Sushi variés,
6 Futomaki, 8 California maki,
2 Tartares de saumon
*servis avec 2 soupes



Adulte    20,80€          Enfant - 10 ans   10,80€

*Formule à volonté*

ENTRÉES 
E1  
E2  
E3   
E4   
E5
TTS   
 

MISO soupe japonaise
Salade de choux 
Haricot vert japonais  
Nêm aux poulet et légumes (4 pièces) 
GYOZA raviolis aux poulet et légumes (6 pièces)

Tartare saumon avocat sur riz vinaigré

SUSHI (par paire) 
SU1   
SU2      
SU4  
SU5   
SU6   
SU7   
SU8   
SU9   
SU10 

SHAKE Saumon 
MAGURO Thon
TAÏ Daurade 
SABA Maquereau  
TAMAGO Omelette
TAKO Poulpe 
ANAGO Anguille 
IKURA Oeufs de saumon 
EBI Crevettes

Cette formule n'est valable que par table complète. Cette formule n'est valable que par table complète. 
En cas de gaspillage, un supplément vous sera facturé En cas de gaspillage, un supplément vous sera facturé 

(2€ par portion non consommée)(2€ par portion non consommée)

SHAKE MAKI Saumon
TEKKA MAKI Thon 
IKURA MAKI Oeufs de saumon 
KAPPA MAKI Concombre 
MAKI Fromage  
MAKI Avocat Crabe

MAKI (par 6 pièces) 
MA1
MA2
MA3
MA4
MA5
MA6

Saumon, avocat, menthe
Thon, avocat, menthe
Surimi, avocat, menthe 
Crevette, avocat, menthe
Tempura 

MAKI PRINTEMPS (par 6 pièces)
MP1
MP2
MP3
MP4
MP5

(servi jusqu’au 22h20)(servi jusqu’au 22h20)



NEGIMA Poulet 
TSUKUNE Boulettes de poulet
TEBA Aile de poulet
GIYUNIKU Bœuf
NIKU CHEESE Bœuf au fromage 
UZURA Caille 
KAMO Canard
Courgette 
Champignon
SHAKEYAKI Saumon 
TEKKAYAKI Thon 
TAIYAKI Daurade
SABAYAKI Maquereaux
IKAYAKI Seiche

YAKITORI (par paire) 
Y1
Y2 
Y3
Y4
Y5
Y6
Y7
Y8
Y9
Y12
Y13*
Y14*
Y15*
Y16*

ACCOMPAGNEMENTS
A1
A2
A3
A4

Riz blanc
Riz vinaigré
Riz osaka (riz sauté)
Nouilles sautées aux légumes

SPÉCIAL SAUMON (par 6 pièces) 
SS1-Avocat                  SS4-Saumon, avocat    
SS2-Fromage               SS5-Fromage, avocat
SS3-Concombre           SS6-Omelette, avocat

* Selon arrivage

CALIFORNIA MAKI Saumon, Avocat
CALIFORNIA MAKI Thon, Avocat 
CALIFORNIA MAKI Crabe, Avocat
CALIFORNIA MAKI Fromage, avocat
CALIFORNIA MAKI Thon cuit
CALIFORNIA MAKI Poulet cuit
Futomaki (6 pièces)
TEMAKI (1 cornet) 
Avocat saumon / Avocat thon / Avocat 
crabe
CALIFORNIA TEMPURA CREVETTE

CALIFORNIA (par 8 pièces) 
MA7
MA8
MA9
MA10
MA11
MA12
FM
TM

CT  






